

رتیس بیمارستان تخصصی کیش عنوان کرد: اختصاص ۵ هزار دُز واکسن در مرحله اول به جزیره کیش



اقتصاد کیش - رتیس بیمارستان کیش از موافقت وزارت بهداشت برای اختصاص ۵ هزار دُز واکسن در مرحله اول به جزیره کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر مصطفی نادعلی نژاد گفت: بر اساس استانداردهای تعیین شده و جمعیت کیش وضع بیمارستان و خدمات درمانی در کیش فراتر از استانداردهای کشوری و جهانی است. وی افزود: بر اساس استانداردهای جهانی که در کیش ۵۰ هزار نفر در بخش های زنان، اطفال، داخلی، جراحی و بیوشی هر کدام یک پزشک متخصص به همراه پزشکان عمومی در بیمارستان لازم است. دکتر نادعلی نژاد گفت: باتوجه به شرایط گردشگری کیش و محدودیت های مسافرتی برای ساکنان، خدمات فوق تخصصی نیز در بیمارستان ارائه می شود.

رتیس بیمارستان کیش گفت: بنا بر دستور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر اینکه تمامی هزینه های درمانی ساکنان مبتلابه و ویروس کرونا در بیمارستان رایگان باشد، این طرح انجام شد.

وی افزود: ۴۰ تا ۴۵ درصد مراجعه کنندگان به در مانگاه تنفسی، کرونا مثبت هستند. رتیس بیمارستان کیش گفت: امروز در کمیته اقتصادی سازمان تصویب شد جمعیت بومی مبتلابه کرونا خدمات مراقبت های ویژه بخش تنفسی و هزینه های دارو ها را پرداخت کنند.

وی افزود: افرادی مبتلابه کرونا که سرپایی درمان می شوند و نیاز به داروی رمدسیویر دارند به مدت ۵ روز این دارو را رایگان دریافت می کنند.

دکتر نادعلی نژاد گفت: از دوم شهریور بیماران که وارد در مانگاه تنفسی می شوند ویزیت اولیه را پرداخت می کنند و در صورت جواب مثبت تست کرونا هزینه های درمان به آنان باز گردانده می شود.

وی افزود: در چند روز گذشته با همکاری بخش خصوصی و نیکو کاران و تلاش های مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و رتیس مرکز توسعه سلامت قرار شد که در مرحله اول ۵ هزار دُز واکسن به جزیره کیش اختصاص یابد.

رتیس بیمارستان کیش گفت: امیدواریم با وارد شدن واکسن به کیش شیوع کرونا در کیش کاهش یابد.

راهیابی سید حسین تهوری عکاس کیش به فینال مسابقات بین المللی امارات



اقتصاد کیش - اثر برگزیده حسین تهوری عکاس هنرمند جزیره کیش با موضوع «انسانیت» در مسابقه بین المللی HIPA ۲۰۲۱ به مرحله فینال این مسابقات راه یافت. به گزارش اقتصاد کیش، برگزیدگان بخش «انسانیت» حسین تهوری، فواد اشتیری، احمد بلباسی، های دهقان پور معرفی شدند که در میان برگزیدگان این رقابت که آثارشان در کتاب فصل دوم این مسابقه عکاسی منتشر شده، حدود بیست عکاس ایرانی نیز به عنوان فینالیست انتخاب شدند.

مسابقه عکاسی HIPA رقابتی بین المللی در امارات متحده عربی است که هر ساله با یک موضوع (تم) مشخص، برگزار می شود. در همین دوره این رقابت با موضوع «انسانیت»، در بخش های «انسانیت»، «عمومی» (سباه وسفید و رنگی)، «تقلید و» «عکاسی معماری» و نیز بخش های ویژه برگزار شد و عکاسان برگزیده در هر یک از این بخش ها معرفی شدند.

این رقابت با مجموع جوایز ۳۵۰ هزار دلار یکی از گران بها ترین جوایز عکاسی در میان رقابت های بین المللی عکاسی محسوب می شود. از نکات قابل توجه در این رقابت تعداد شرکت کنندگان ایرانی در آن بود.

همچنین از میان ۱۴۵ کشور شرکت کننده در این رقابت، ایران پس از هند و چین، بیشترین تعداد شرکت کننده را داشت، در نهایت، جایزه بزرگ HIPA به ارزش ۱۲۰ هزار دلار به تک عکاسی از عکاس برزیلی Ary Bassouy تعلق گرفت که یک پزشک شاغل در خط مقدم کووید ۱۹ را نشان می دهد.

برگزیدگان بخش «معماری» نیز فواد اشتیری، کیوان جعفری، امیر خواجوی، داوود شیخ الاسلامی، برنامیر احمدیان، حسین یونس و برگزیدگان بخش «تقلید و داستان گویی» عنایت اسدی، مریم سعید پور، کریم متقی (برنده مدال شایسته معرفی شدند).

برگزیدگان بخش «عمومی» سباه وسفید، فرشید اشکر، حمید محمد حسین زاده هاشمی (برنده مدال شایسته)، محسن کابلی (برنده مدال شایسته)، محدثه غلامی، محمدرضا معصومی و برگزیدگان بخش «عمومی: زندگی» امهران چراغچی بازار، آریا عارف هستند.



دیدار مدیر عامل و مدیران شرکت عمران، آب و خدمات با ائمه جمعه کیش در گرامیداشت روز مساجد



اقتصاد کیش - به مناسبت گرامیداشت روز مساجد مدیر عامل هیات مدیره جدید، معاونان و مدیران شرکت عمران آب و خدمات کیش با حجت الاسلام حسن زاده و شیخ یعقوب شمس دیدار کردند.

به گزارش اقتصاد کیش عبدالنبی شرفی رییس هیات مدیره و مدیر عامل، آرش نیکفر جام، هیثم غفاری و محمد حسین آقایی اعضای جدید هیات مدیره و معاونان این شرکت روز گذشته به مناسبت گرامیداشت

دوم شهریور و روز جهانی مساجد با حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش و شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت دیدار و گفتگو کردند.

امام جمعه کیش در این دیدار با تقدیر از فعالیت های فرهنگی شرکت عمران، آب و خدمات تاکید کرد: مسائل سیاسی پوش شدن جزیره کیش متفاوت از سال های قبل

مدیر عامل شرکت آب و برق کیش: طرح اسکید گازی کیش ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت آب و برق کیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. بدالله سلطانی اظهار داشت: این طرح به منظور ذخیره

احمد طاهری کار آفرین و صادرکننده نمونه ایران: بی ثباتی در قوانین و مقررات مناطق آزاد موجب فرار سرمایه و کار آفرینان می شود



سرزمین اصلی منتهی می شود. کار آفرین و صادرکننده نمونه ایران خواستار توجه به این واقعیت شد که تغییر قوانین و مقررات بدون مطالعات کارشناسی، در عین حال که مهر تأییدی است بر وجود اشتباه و غیر کارشناسی بودن قانون قبلی، به شخصی سازی قوانین مالیات بر ارزش افزوده منجر می شود؛ چرا که تصمیم مدیر غالب در هر دوره زمانی به معنی درست بودن تشخیص معنی پیدایی کند، که در واقع چنین نیست.

وی با استقبال از اصلاح قوانین بر اساس آگویی که مزایا و مضرات اعمال قانون تغییر مداوم قوانین و منطقی بوده و از تضمین سازمانی و مدیریتی برای دست یابی به تعالی اقتصادی و اشتغالزایی از طریق تغییر قانون برخوردار باشد؛ اضافه کرد: هر گاه قانونی بر خلاف تصریح قانون اساسی عطف به ماسبق شود و قانون اصلی فغلی را و تو نماید، در نهایت اثری جز حرکت به سمت بی اعتمادی به وجود ننگاه حمایتی نظام مقدس جمهوری اسلامی از فعالیت های در چارچوب قانون سرمایه گذاران را بهره نخواهد داشت؛ پس قانونگذار و مجری قانون باید متوجه پیش بینی ضمانت دولت جهت اجرای قانون در طول دوره زمانی طولانی مدت زمانی اهمیت پیدایی کند که توجه داشته باشیم که اشخاص حقیقی و حقوقی بر اساس اعتماد به اجرای قوانین و مقررات مناطق آزاد در این بخش از ایران اسلامی سرمایه گذاری کرده اند. طاهری با تصریح بر اینکه هر گونه سرمایه گذاری و برنامه ریزی فعالیت

مشاور تجارت بین الملل دبیر شوراییالی مناطق آزاد مطرح کرد: اکسپو ۲۰۲۰، فرصتی بی نظیر برای معرفی ظرفیت های مناطق آزاد ایران است



اقتصاد کیش - مشاور تجارت بین الملل دبیر شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به این که پیش بینی می شود نزدیک به ۲۵ میلیون نفر از رویداد اکسپو ۲۰۲۰ بازدید به عمل آورند، تاکید کرد: این رویداد مهم ترین فرصت برای نمایش ظرفیت های مناطق آزاد در حوزه گردشگری و اقتصاد است.

کیهان عباسیان در خصوص رویداد اکسپو ۲۰۲۰ که بزودی در دبیر برگزار می شود، گفت: این رویداد به علت شیوع بیماری کرونا با تأخیر قرار است از مهر ماه سال جاری به مدت ۶ ماه در دبیر برگزار شود. اکسپو را می توان یک همایش دانست که در این دوره با شعار «ارتباط ذهن ها، خلق آینده، تفکرات و تمدن های مختلف را

در یک نقطه از جهان جمع می کند. عباسیان افزود: ایران نیز همچون نسخه های گذشته در این رویداد شرکت می کند و با یونین شاخص ایران نیز در این رویداد ساخته شده است و در حوزه گردشگری، اقتصاد و تمدن ایرانی، نماینده های مرتبط در غرضه ایران حضور دارند تا مزیت ها، چابده ها، اهداف اقتصاد پایدار بر پایه نوآوری های نوین در ایران را تشریح و به نمایش گذارند.

وی با اشاره به حضور دبیرخانه مناطق آزاد در حوزه اقتصادی این رویداد خاطر نشان کرد: دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بواسطه ماموریتی که به آن در حوزه اقتصادی محول شده است و آن را در چارچوب اقتصاد مقاومتی ترسیم کرده است، در حوزه اقتصاد، تجارت صادرات محور، گردشگری و نوآوری در این رویداد به نمایندگی از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شرکت می کند. در همین راستا پس از مذاکره با شرکت نمایشگاه های بین المللی (سازمان توسعه تجارت ایران) که مسئول برگزاری این رویداد است، فضای اختصاصی به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تخصیص یافت.

مشاور تجارت بین الملل دبیر شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ادامه داد: محتواهای مرتبط با مناطق آزاد در حوزه گردشگری، اقتصاد و نوآوری در حال آماده شدن است و مناطق آزاد نیز در این رویداد با محوریت همین محتواها شرکت خواهد کرد و امید است تالین رویداد دریچه ای برای شناساندن ظرفیت های مناطق آزاد ایران به بازارهای جهانی باشد. جذب گردشگران نیز یکی از اهداف جدی ماست و تلاش می شود در این رویداد چابده های گردشگری مناطق آزاد نیز به معرض نمایش درآید.

عباسیان تصریح کرد: باید توجه داشت که اکسپو عرصه ای است که پیش بینی می شود ۲۵ میلیون بازدیدکننده داشته باشد و این مشخصاً مهم ترین فرصتی است که می توان ظرفیت های اقتصادی و گردشگری کشور در آن به نمایش گذاشته شود. این رویداد است که رویداد اکسپو آن را دنبال می کند و کشورها هر کدام به نحوی خود را در این رویداد معرفی می کنند و جنبه ملی دارد و شرکت ها به صورت مجزا خود را معرفی نمی کنند.

وی افزود: طبق سیاستی که برای ایران تعریف شده است مقرر شده است تا گردشگری، معرفی تمدن کهن ایران و ظرفیت های اقتصادی در حوزه کلان همچون نفت، گاز، فولاد و معادن در این رویداد معرفی شود. این نخستین صحنه بین المللی در عرصه اقتصاد است که ایران پس از سه سال می تواند در آن شرکت کند که علت این وقعه بواسطه تحریم های غیرقانونی و شیوع کرونا بوده است. این رویداد برای حضور مجدد ایران در صحنه بین المللی بسیار حائز اهمیت است. مشاور تجارت بین الملل دبیر شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در خصوص جزئیات فرآیند معرفی ظرفیت های ایران در اکسپو اظهار کرد: بازاریابی، مذاکرات اقتصادی، جلسات اختصاصی در خصوص معرفی مناطق آزاد ایران و برگزاری جلسات byb از مهم ترین اقدامات در این عرصه است. باید توجه داشت که اکسپو ۲۰۲۰ می تواند یک پل ارتباطی مهم بین جوامع و کشورها باشد و به نحوی کشورها را به جلو سوق می دهد تا در حوزه نوآوری ها به بهترین شکل ممکن از ظرفیت های متقابل بهره مند شوند. این که مناطق آزاد بتوانند از این فرصت استفاده کنند بسیار حائز اهمیت است زیرا بواسطه تحریم های ظالمانه امر یکا عرصه اقتصاد و تجارت ایران تنگ شده است.

عباسیان در پایان گفت: ذی نفعان و علاقه مندان به همکاری با ایران امکان ارتباط با مجموعه های عملیاتی در خلال این رویداد را خواهند داشت و امید است این رویداد تبدیل به دروازه ای در راستای توسعه و شکوفایی اقتصاد و تجارت ایران شود و تأثیرات مثبت در حوزه های تکنولوژی و نوآوری و گردشگری و تجارت بین الملل پس از این رویداد نمودار گردد.

شرایط پذیرش رایگان بیماران مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - کیشتودان مبتلابه بیماری کرونا از ارائه خدمات درمانی رایگان بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش بهره مند می شوند. به گزارش اقتصاد کیش، کیشتودان مبتلابه بیماری کرونا می توانند با ارائه «کارت کیشتودی» اجاره نامه یا سند ملکی و یا معرفی نامه معتبر اشتغال به کار در جزیره «از ارائه خدمات درمانی رایگان بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش استفاده کنند. همچنین بیماران مبتلابه ویروس کرونا در کیش از ارائه خدمات رایگان «تزیق داری رمدسیویر (بستری سرپایی)، بستری در بخش های تنفسی و مراقبت های ویژه تنفسی» بهره مند می شوند.

لازم به ذکر است: تمام هزینه های ویزیت «سی تی اسکن، تست PCR و دارو از بیماران مشکوک به کووید ۱۹» دریافت می شود و در صورت مثبت بودن تست بیماران، وجه دریافتی به آنان عودت داده خواهد شد.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش**
۴۴۴۲۴۹۹۹ **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**
روزنامه